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Puan uygulaması, birçok sektörde yaygın olarak uygulanan puanlama kampanyalarının program 
tarafından otomatik takibine yönelik sistemdir. Satıcı firmaların, müşterilerine, alımları üzerinden 
puan hesaplatması ve puanlarına istinaden hediye vermesi işlemlerinin programda takibi 
yapılabilmektedir. 
 
Bu sistemde, her bir ürün için ayrı puanlar belirlenebilmekte, müşterilerin toplam hak ettiği, 
kullandığı ve bakiye puanları takip edilebilmektedir. Toplanan puanlar karşılığı verilecek hediye 
ürünlerde, bakiye puan dikkate alınmaktadır. 
 
Bu sitemin uygulanabilmesi için Stok Kartı Kayıtlarında bulunan Birim Puan sahasına stoğa ait 
birim puan girilmelidir. Böylece, fatura modülünden bu ürün için yapılan satış ve alışlarda miktar 
* puan değeri ile puan toplamı hesaplanacaktır.  
 

 
 
Örneğin; Bir ürünün birim puanı 20 olsun. Satış faturasından bu üründen 100 adet alındığında, 
faturanın kesildiği müşterinin 2000 puanı olacaktır. 
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İlgili ürünün kaç puan karşılığında hediye verileceği bilgisi de Puan Değeri sahasında 
belirlenmelidir. Bu üründen bir adet hediye olarak verilebilmesi için cari hesabın, en az bu değer 
kadar puanının olması gerekmektedir. Örneğin, 10000 puanı olan müşteri, puan değeri 12000 olan 
bir üründen alamayacaktır. 
 
Uygulamada, birim puanı dolu olan her stok kartının satışında otomatik olarak puan 
hesaplanacaktır. Puan değeri dolu olan stok kartları da hediye ürün olarak verilebilecektir. 
 
Fatura modülünde, belgede yer alan ürünlerden, birim puan girilmiş olan ürün veya ürünler için 
faturada puan hesaplaması otomatik yapılacaktır. Puan kazandıran ürünlerin bulunduğu fatura 
kayıtlarında toplamlar sayfasında, o faturaya ait puan bilgisi, Hediye Puan alanında izlenmektedir.  
 

 
 
Ayrıca fatura üzerinde üst bilgiler sekmesinde sağ click menüsünde “Cari Kartı İzleme” ekranında 
ise, işlem yapılan carinin o ana kadar biriken puanlarını Puan Toplamı alanından 
izlenebilmektedir. 
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Cari hareket kayıtları ekranında, cari hesabın satır bazında puanlarını Puan kolonundan, toplam 
puanını da dip toplamdaki Puan Toplamı alanından izlenebilmektedir. Puan kazandıran 
ürünlerden satın alındıkça puanlar toplanmakta, bu üründen iade edildiğinde de toplam puandan 
düşülmektedir. 
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Fatura modülünde yapılan işlemlerde, hangi tip faturalarda puan karşılığı hediye ürün 
verileceğinin anlaşılabilmesi için, Özel Kod-2 parametresi kullanılmaktadır. Bunun için fatura 
parametrelerinde, Özel Kod ve Açıklama sekmesinde, “Özel Kod-2” ve “Özel Kod-2 Değeri 
Tablodan mı Kontrol Edilecek” parametrelerinin işaretlenmesi gereklidir. 
 

 
 
Özel Kod-2 tanımında, Kod kısmı istenilen formatta girilebilirken, Açıklama kısmında sadece 
“PUAN” kelimesi yazmalıdır. Puan kelimesinin başında veya sonunda başka bir açıklama yer 
almamalıdır (Puan Uygulaması, Puan Sistemi, vb). Bu durumda, puan karşılığı hediye amaçlı 
kesilen fatura kayıtları sırasında özel kod-2 değeri girilmelidir. 
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Örnek: 
 
Carinin toplam 23800 hediye puanı olduğunu ve puanına karşılık ilgili stoktan hediye almak 
istediğini ve stoğun 10.000 puan değeri olduğunu düşünelim.  
 

 
 
Hediye için kesilecek faturada bazı koşullara dikkate edilmesi gereklidir.  
 
Yukarıda da belirtildiği gibi, bu tür faturaları keserken Özel Kod-2 sahasına, puan uygulaması için 
tanımlanan (Açıklaması PUAN olan) özel kod-2 değerinin girilmesi gereklidir. 
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Kalemler sahasında puan değeri 10.000 olan stoktan 3 adet hediye verilmek istendiğinde, 
aşağıdaki gibi bir uyarı ekranı ile karşılaşılacaktır. Bu üründen 3 adet verilebilmesi için müşterinin 
en az 30.000 puanının olması gereklidir. Bu durumda, bu üründen bir veya iki adet hediye 
verilebilir. 
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Hediye ürün verilen faturalarda, aşağıda görüldüğü gibi, fatura toplamı kadar (% 100) satır 
iskontosu yapılacak ve genel toplam sıfırlanacaktır.  
 

 
 

 
 
Bu tür faturalarda, hediye ürünler dışındaki ürünlerden (puan değeri olmayan) satılamaz. Satılmak 
istendiğinde, program tarafından “Bu ürün hediye faturasında kullanılamaz” uyarısı verilecektir. 
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Hediye faturaları cari hareket kayıtlarına tutarsız olarak aktarılmakta ve kullanılan puan cari 
hesabın toplam puanından düşülmektedir. 
 

 
 
  


